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Emparejamientos/Resultados
7. Ronda

M. White Elo Pts. Resultado Pts. Black Elo
1 Pozo Cuadrillero, Lucas 0 5 0 - 1 5½ Guerras Hernandez, Sergio 0
2 Herreros Velasco, Alvaro 0 5½ 1 - 0 5 Moreno Gonzalez, Hugo 0
3 Galende Bajeneta, Nicolas 0 4 0 - 1 5 Rubio Sanz, Marcos 0
4 Gonzalez Martin, Nuria 0 4 0 - 1 4 Matias Prieto, Jorge 0
5 Gutierrez Galindo, Rodrigo 0 4 1 - 0 4 Melero Tomichek, Noah 0
6 Sancho Romero, Marco 0 4 0 - 1 4 Herrero Anton, Diego 0
7 Merino Garcia, Simon 0 4 1 - 0 4 Lucas Fernandez, Diego 0
8 Arsac De La Fuente, Max 0 3½ ½ - ½ 3 Cabrero Hernandez, Pablo 0
9 Castillo Lopez, Lucas 0 3 1 - 0 3 Pindado Rodriguez, Natalia 0
10 Diaz Ramos, Alvaro 0 3 1 - 0 3 Portela Illera, Tomas 0
11 Gonzalez Palmero, Enzo 0 3 0 - 1 3 Galindo Perez, Gonzalo 0
12 Merino Gonzalez, Carlos 0 3 1 - 0 3 Martin Rodriguez, Iluc 0
13 Gail Chamorro, Rodrigo 0 2½ 1 - 0 3 Velasco VIcente, Izan 0
14 Milanes Sanchez, Vicente 0 2½ ½ - ½ 2½ Gimenez Cabrero, Martin 0
15 Hernandez Perez, Julia 0 2½ 1 - 0 2½ Tola Blanco, Alejandro 0
16 Gonzalez Alvaro, Dafne 0 2 ½ - ½ 2 Aguirre Ruiz, Daniel Humberto 0
17 Diez De Anta, Diego 0 2 1 - 0 2 Blanco Sogo, Gonzalo 0
18 Diego Alonso, Arturo 0 2 1 - 0 2 Lopez Gonzalez, Clara 0
19 Lopez Garcia, Beren 0 2 1 - 0 2 Espeso Fernandez, Ada 0
20 Conde Gonzalez, Fabio 0 1½ ½ - ½ 2 Gonzalez Val, Manuel 0
21 Bombin Sigüenza, Mateo 0 1 0 - 1 1½ Nieto Bayon, Manuel 0
22 Rodriguez Fernandez, Antonio 0 1 ½ - ½ 1 Anton Celestino, Aura 0
23 Toca Pariente, Santiago 0 1 1 - 0 1 Ares Pedruelo, Francisco Javier 0
24 Garrote Martin, Mateo 0 1 ½ - ½ 1 Barajas Ledo, Luka 0
25 De Salas Ortega, Pedro 0 0 ½ - ½ ½ Cantalapiedra Useros, Luis 0
26 Huerga Velasco, Benjamin 0 ½ + - - 0 Garcia Paredes, Noah 0
27 Cubero Bolivar, Sara 0 0 1 bye
28 Alvarez Bras, Lucas 0 2 0 sin emparejar
29 Alvarez Herrero, Julia 0 1 0 sin emparejar
30 Aparicio Alonso, Martin 0 1 0 sin emparejar
31 Berceruelo Antolin, Diego 0 1½ 0 sin emparejar
32 De Anta Concejo, Luis 0 0 0 sin emparejar
33 Fadrique Gregorio, Alberto 0 0 0 sin emparejar
34 Garcia Lopez, Dario 0 0 0 sin emparejar
35 Hernandez Higuera, Alejandro 0 0 0 sin emparejar
36 Javato Ares, Juan 0 0 0 sin emparejar
37 Llorente Fraile, Bruno 0 0 0 sin emparejar
38 Morais Gonzalez, Shamael 0 2 0 sin emparejar
39 Murillo Osorio, Luz Maria 0 1 0 sin emparejar
40 Perez Alonso, Valeria 0 0 0 sin emparejar
41 Rubio Garcia, Nicolas 0 0 0 sin emparejar
42 Valencia Garcia, Marcos 0 1 0 sin emparejar
43 Yurss Martin, Denis 0 2½ 0 sin emparejar
44 Aguado Gorbenko, Hernan 0 2 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096984.aspx?lan=2
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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Prebenjamin) 
Última actualización22.02.2025 18:35:29

Emparejamientos/Resultados
8. Ronda

M. White Elo Pts. Resultado Pts. Black Elo
1 Rubio Sanz, Marcos 0 6 1 - 0 6½ Herreros Velasco, Alvaro 0
2 Guerras Hernandez, Sergio 0 6½ 1 - 0 5 Gutierrez Galindo, Rodrigo 0
3 Moreno Gonzalez, Hugo 0 5 1 - 0 5 Herrero Anton, Diego 0
4 Pozo Cuadrillero, Lucas 0 5 1 - 0 5 Matias Prieto, Jorge 0
5 Merino Garcia, Simon 0 5 1 - 0 4 Arsac De La Fuente, Max 0
6 Melero Tomichek, Noah 0 4 1 - 0 4 Castillo Lopez, Lucas 0
7 Lucas Fernandez, Diego 0 4 1 - 0 4 Diaz Ramos, Alvaro 0
8 Galende Bajeneta, Nicolas 0 4 1 - 0 4 Gonzalez Martin, Nuria 0
9 Galindo Perez, Gonzalo 0 4 0 - 1 4 Sancho Romero, Marco 0
10 Merino Gonzalez, Carlos 0 4 1 - 0 3½ Hernandez Perez, Julia 0
11 Cabrero Hernandez, Pablo 0 3½ 1 - 0 3½ Gail Chamorro, Rodrigo 0
12 Diego Alonso, Arturo 0 3 1 - 0 3 Portela Illera, Tomas 0
13 Gimenez Cabrero, Martin 0 3 ½ - ½ 3 Diez De Anta, Diego 0
14 Martin Rodriguez, Iluc 0 3 ½ - ½ 3 Gonzalez Palmero, Enzo 0
15 Pindado Rodriguez, Natalia 0 3 0 - 1 3 Lopez Garcia, Beren 0
16 Velasco VIcente, Izan 0 3 ½ - ½ 3 Milanes Sanchez, Vicente 0
17 Gonzalez Val, Manuel 0 2½ 1 - 0 2½ Aguirre Ruiz, Daniel Humberto 0
18 Nieto Bayon, Manuel 0 2½ 0 - 1 2½ Gonzalez Alvaro, Dafne 0
19 Blanco Sogo, Gonzalo 0 2 ½ - ½ 2½ Tola Blanco, Alejandro 0
20 Espeso Fernandez, Ada 0 2 0 - 1 2 Conde Gonzalez, Fabio 0
21 Lopez Gonzalez, Clara 0 2 1 - 0 2 Toca Pariente, Santiago 0
22 Anton Celestino, Aura 0 1½ 0 - 1 1½ Garrote Martin, Mateo 0
23 Huerga Velasco, Benjamin 0 1½ ½ - ½ 1½ Rodriguez Fernandez, Antonio 0
24 Ares Pedruelo, Francisco Javier 0 1 ½ - ½ 1 Cubero Bolivar, Sara 0
25 Cantalapiedra Useros, Luis 0 1 1 - 0 1 Bombin Sigüenza, Mateo 0
26 De Salas Ortega, Pedro 0 ½ 1 bye
27 Alvarez Bras, Lucas 0 2 0 sin emparejar
28 Alvarez Herrero, Julia 0 1 0 sin emparejar
29 Aparicio Alonso, Martin 0 1 0 sin emparejar
30 Berceruelo Antolin, Diego 0 1½ 0 sin emparejar
31 De Anta Concejo, Luis 0 0 0 sin emparejar
32 Fadrique Gregorio, Alberto 0 0 0 sin emparejar
33 Garcia Lopez, Dario 0 0 0 sin emparejar
34 Garcia Paredes, Noah 0 0 0 sin emparejar
35 Hernandez Higuera, Alejandro 0 0 0 sin emparejar
36 Javato Ares, Juan 0 0 0 sin emparejar
37 Llorente Fraile, Bruno 0 0 0 sin emparejar
38 Morais Gonzalez, Shamael 0 2 0 sin emparejar
39 Murillo Osorio, Luz Maria 0 1 0 sin emparejar
40 Perez Alonso, Valeria 0 0 0 sin emparejar
41 Rubio Garcia, Nicolas 0 0 0 sin emparejar
42 Valencia Garcia, Marcos 0 1 0 sin emparejar
43 Yurss Martin, Denis 0 2½ 0 sin emparejar
44 Aguado Gorbenko, Hernan 0 2 0 sin emparejar
45 Barajas Ledo, Luka 0 1½ 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096984.aspx?lan=2
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JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Benjamin) 
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Emparejamientos/Resultados
7. Ronda

M. White Elo Pts. Resultado Pts. Black Elo
1 Farto Camison, Gael 0 5½ ½ - ½ 5 Sanz Saez, Noe 0
2 Martinez Calle, Lucas 0 5 0 - 1 5½ Polyvianyi, Dmytro 0
3 Rodriguez Levy, Dario 0 4½ 1 - 0 4½ Verdezoto Yparraguirre, Dylan 0
4 Peña Liñares, Nico 0 4 0 - 1 4 Arranz De La Cruz, Martin 0
5 Vicente Fernandez, Manuel 0 4 0 - 1 4 Fernandez Gonzalez, Hugo 0
6 Gonzalez Diaz, Alvaro 0 4 1 - 0 4 Perez Blanco, Mateo 0
7 Lopez Calvo, Alonso 0 4 1 - 0 4 Sanchez Fernandez, Rodrigo 0
8 Villa Merino, Hernan 0 4 1 - 0 4 Martin Serrador, Miguel 0
9 Olmedo Valencia, Thiago 0 4 0 - 1 4 Wong Suclupe, Liam 0
10 Alonso Esteban, Rodrigo 0 3½ 1 - 0 3½ Freire Alvarez, Pablo 0
11 Gorgojo Fernandez, Alex 0 3½ 1 - 0 3 Baeza Martin, Lucas 0
12 Gañan Gomez, Diego 0 3 ½ - ½ 3 Alonso Hernando, Andres 0
13 Araus Gonzalez, Pablo 0 3 ½ - ½ 3 Garran Gonzalez, Mateo 0
14 Balbas Villa, Renan 0 3 ½ - ½ 3 Herreras Alonso, Miguel 0
15 Gonzalez Gago, Miguel 0 3 1 - 0 3 Coya Alvarez, Sofia 0
16 Diez Hernandez, Martin 0 3 1 - 0 3 Lorenzo Lopez, Ariel 0
17 Martin Gonzalez, Bruno 0 3 - - + 3 Galvan Tejedor, Irene 0
18 Calvo Ferreras, Pablo 0 2½ 1 - 0 3 Tejedor Rodriguez, Marcos 0
19 Aguado Espino, Javier 0 2½ 0 - 1 2½ Hernando De Almeida, Tomas 0
20 Villoslada Gonzalez, Dario 0 2½ 0 - 1 2½ Garcia Calvo, Paula 0
21 Lozano Bravo, David 0 2 - - + 2 Alvarez Morejon, Alvaro 0
22 Marin De Pedro, Gonzalo 0 2 0 - 1 2 Asensio Nieto, Alvaro 0
23 Bravo De La Fuente, Miguel 0 2 0 - 1 2 Martinez Brime, Alexander 0
24 Calvo Martin, Lunna 0 2 - - + 2 Munguia Soler, Noel 0
25 Esteban Rodriguez, Inmaculada 0 2 0 - 1 2 Guillen Juanes, Manuel 0
26 Muro Tobon, Samuel 0 2 1 - 0 2 Jimeno Gonzalez, Claudia 0
27 Travesi Renedo, Marcos 0 2 1 - 0 1½ Carbajo Chana, Miguel 0
28 Iglesias Arribas, Leire 0 1½ + - - 1 Colias Soba, Nicolas 0
29 De La Rosa Marin, Marcos 0 1 1 - 0 1 Oliveira Luis, Estela 0
30 Sanz Neculita, Violeta 0 1 1 - 0 1 Espinosa Gomez, Martin 0
31 Sardon Peñas, Elisa 0 1 ½ - ½ 1 Estelles De Blas, Carla 0
32 Gonzalez Gomez, Maria 0 1 0 - 1 1 Garcia-Revillo Gonzalez, Gonzalo 0
33 Melero Tomickova, Cristina 0 1 0 - 1 1 Rodriguez Hernandez, Mathias Isaac 0
34 Peralta Calvo, Emily Isidora Raffaella 0 1 1 - 0 0 Anton Celestino, Vera 0
35 Del Bosque Aranzales, Max 0 0 - - - 0 Diez Gonzalez, Javier 0
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36 Milan Fernandez, Sofia 0 0 1 bye
37 Alonso De La Fuente, Daniel 0 1 0 sin emparejar
38 Alonso Gonzalez, Cesar 0 3 0 sin emparejar
39 Alvarez Perez, Jorge 0 0 0 sin emparejar
40 Andueza Rodriguez, Martin 0 3 0 sin emparejar
41 Baron Diez, Hugo 0 1½ 0 sin emparejar
42 Castro Granda, Alejandro 0 0 0 sin emparejar
43 Escribano Perez, Guillermo 0 0 0 sin emparejar
44 Febrero Fernandez, Alejandro 0 2 0 sin emparejar
45 Fiz Perez, Pablo 0 1 0 sin emparejar
46 Ghonghadze, Elene 0 0 0 sin emparejar
47 Gonzalez Martin, Paula 0 0 0 sin emparejar
48 Hernandez-Rico Diez, Miguel 0 0 0 sin emparejar
49 Herraiz Fernandez, Adrian 0 5 0 sin emparejar
50 Lin, Lian 0 0 0 sin emparejar
51 Lopes Acebes, Nora 0 0 0 sin emparejar
52 Martin De Santiago, Nicolas 0 1 0 sin emparejar
53 Martin Serrador, Alba 0 0 0 sin emparejar
54 Muniz Techer, Baltasar Daniel 0 2 0 sin emparejar
55 Robles Ostos, Pablo 0 3 0 sin emparejar
56 Salvador Rojo, Diego 0 2½ 0 sin emparejar
57 San Juan Rodriguez, Carmen 0 2 0 sin emparejar
58 Sanz Palacios, Leo 0 1 0 sin emparejar
59 Simmross Arauzo, Sebastian 0 2 0 sin emparejar
60 Vaquero Campos, Pablo 0 0 0 sin emparejar
61 Vazquez Bayon, Lucia 0 0 0 sin emparejar
62 Vicente Martinez, Jaime 0 5 0 sin emparejar
63 Martin Arenas, Alonso 0 1 0 sin emparejar
64 Santos Barrios, Ivan 0 0 0 sin emparejar
65 Tejedor Berral, Ines 0 0 0 sin emparejar
66 Vargas Lorenzo, Eduardo 0 1 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096985.aspx?lan=2
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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Benjamin) 
Última actualización22.02.2025 18:38:08

Emparejamientos/Resultados
8. Ronda

M. White Elo Pts. Resultado Pts. Black Elo
1 Sanz Saez, Noe 0 5½ 1 - 0 6½ Polyvianyi, Dmytro 0
2 Rodriguez Levy, Dario 0 5½ 0 - 1 6 Farto Camison, Gael 0
3 Arranz De La Cruz, Martin 0 5 0 - 1 5 Lopez Calvo, Alonso 0
4 Fernandez Gonzalez, Hugo 0 5 1 - 0 5 Martinez Calle, Lucas 0
5 Wong Suclupe, Liam 0 5 + - - 5 Gonzalez Diaz, Alvaro 0
6 Gorgojo Fernandez, Alex 0 4½ 0 - 1 5 Villa Merino, Hernan 0
7 Verdezoto Yparraguirre, Dylan 0 4½ 0 - 1 4½ Alonso Esteban, Rodrigo 0
8 Alonso Hernando, Andres 0 3½ 1 - 0 4 Olmedo Valencia, Thiago 0
9 Perez Blanco, Mateo 0 4 1 - 0 4 Diez Hernandez, Martin 0
10 Galvan Tejedor, Irene 0 4 0 - 1 4 Peña Liñares, Nico 0
11 Sanchez Fernandez, Rodrigo 0 4 1 - 0 4 Gonzalez Gago, Miguel 0
12 Martin Serrador, Miguel 0 4 1 - 0 4 Vicente Fernandez, Manuel 0
13 Garcia Calvo, Paula 0 3½ 1 - 0 3½ Araus Gonzalez, Pablo 0
14 Garran Gonzalez, Mateo 0 3½ 0 - 1 3½ Balbas Villa, Renan 0
15 Herreras Alonso, Miguel 0 3½ 0 - 1 3½ Calvo Ferreras, Pablo 0
16 Freire Alvarez, Pablo 0 3½ 1 - 0 3½ Hernando De Almeida, Tomas 0
17 Martinez Brime, Alexander 0 3 0 - 1 3 Alvarez Morejon, Alvaro 0
18 Asensio Nieto, Alvaro 0 3 1 - 0 3 Munguia Soler, Noel 0
19 Baeza Martin, Lucas 0 3 0 - 1 3 Muro Tobon, Samuel 0
20 Coya Alvarez, Sofia 0 3 0 - 1 3 Travesi Renedo, Marcos 0
21 Guillen Juanes, Manuel 0 3 0 - 1 3½ Gañan Gomez, Diego 0
22 Tejedor Rodriguez, Marcos 0 3 1 - 0 3 Lorenzo Lopez, Ariel 0
23 Iglesias Arribas, Leire 0 2½ 0 - 1 2½ Aguado Espino, Javier 0
24 Bravo De La Fuente, Miguel 0 2 1 - 0 2½ Villoslada Gonzalez, Dario 0
25 Rodriguez Hernandez, Mathias Isaac 0 2 0 - 1 2 De La Rosa Marin, Marcos 0
26 Jimeno Gonzalez, Claudia 0 2 0 - 1 2 Esteban Rodriguez, Inmaculada 0
27 Garcia-Revillo Gonzalez, Gonzalo 0 2 1 - 0 2 Peralta Calvo, Emily Isidora Raffaella 0
28 Marin De Pedro, Gonzalo 0 2 0 - 1 2 Sanz Neculita, Violeta 0
29 Carbajo Chana, Miguel 0 1½ ½ - ½ 1½ Estelles De Blas, Carla 0
30 Espinosa Gomez, Martin 0 1 0 - 1 1½ Sardon Peñas, Elisa 0
31 Melero Tomickova, Cristina 0 1 1 - 0 1 Gonzalez Gomez, Maria 0
32 Oliveira Luis, Estela 0 1 0 - 1 1 Milan Fernandez, Sofia 0
33 Anton Celestino, Vera 0 0 1 bye
34 Alonso De La Fuente, Daniel 0 1 0 sin emparejar
35 Alonso Gonzalez, Cesar 0 3 0 sin emparejar
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36 Alvarez Perez, Jorge 0 0 0 sin emparejar
37 Andueza Rodriguez, Martin 0 3 0 sin emparejar
38 Baron Diez, Hugo 0 1½ 0 sin emparejar
39 Calvo Martin, Lunna 0 2 0 sin emparejar
40 Castro Granda, Alejandro 0 0 0 sin emparejar
41 Colias Soba, Nicolas 0 1 0 sin emparejar
42 Del Bosque Aranzales, Max 0 0 0 sin emparejar
43 Diez Gonzalez, Javier 0 0 0 sin emparejar
44 Escribano Perez, Guillermo 0 0 0 sin emparejar
45 Febrero Fernandez, Alejandro 0 2 0 sin emparejar
46 Fiz Perez, Pablo 0 1 0 sin emparejar
47 Ghonghadze, Elene 0 0 0 sin emparejar
48 Gonzalez Martin, Paula 0 0 0 sin emparejar
49 Hernandez-Rico Diez, Miguel 0 0 0 sin emparejar
50 Herraiz Fernandez, Adrian 0 5 0 sin emparejar
51 Lin, Lian 0 0 0 sin emparejar
52 Lopes Acebes, Nora 0 0 0 sin emparejar
53 Lozano Bravo, David 0 2 0 sin emparejar
54 Martin De Santiago, Nicolas 0 1 0 sin emparejar
55 Martin Gonzalez, Bruno 0 3 0 sin emparejar
56 Martin Serrador, Alba 0 0 0 sin emparejar
57 Muniz Techer, Baltasar Daniel 0 2 0 sin emparejar
58 Robles Ostos, Pablo 0 3 0 sin emparejar
59 Salvador Rojo, Diego 0 2½ 0 sin emparejar
60 San Juan Rodriguez, Carmen 0 2 0 sin emparejar
61 Sanz Palacios, Leo 0 1 0 sin emparejar
62 Simmross Arauzo, Sebastian 0 2 0 sin emparejar
63 Vaquero Campos, Pablo 0 0 0 sin emparejar
64 Vazquez Bayon, Lucia 0 0 0 sin emparejar
65 Vicente Martinez, Jaime 0 5 0 sin emparejar
66 Martin Arenas, Alonso 0 1 0 sin emparejar
67 Santos Barrios, Ivan 0 0 0 sin emparejar
68 Tejedor Berral, Ines 0 0 0 sin emparejar
69 Vargas Lorenzo, Eduardo 0 1 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096985.aspx?lan=2
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JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Alevin) 
Última actualización22.02.2025 19:47:45

Emparejamientos/Resultados
7. Ronda

M. White Elo Pts. Resultado Pts. Black Elo
1 Pisador Rodriguez, Oliver 1681 6 1 - 0 5 Madrazo Aguilar, Roberto 0
2 Perez Negro, Miguel 1600 5 1 - 0 5 Ballesteros De La Fuente, Carlos 0
3 Reoyo Sampietro, Mateo 0 4½ 0 - 1 5 Nieto Fernandez, Bruno 1528
4 Coello Parrizas, Indira 0 4½ 1 - 0 4½ Martinez-Sagarra De Domingo, Gonzalo 0
5 Collazos Arranz, Alex 0 4 0 - 1 4½ Carro Cañibano, Angel 0
6 Cusacovich Lorente, Alberto 0 4 0 - 1 4 Rubio Sanz, Juan 0
7 Sanchez Marcos, Martin 0 4 0 - 1 4 De Castro Arriero, Alvaro 0
8 Sanz Luengo, Alvaro 0 4 - - + 4 Furones Velasco, Bruno 0
9 Velasco Vicente, Oier 0 4 ½ - ½ 4 Garcia Requejo, Mario 0
10 Velasco Vicente, Eric 0 4 1 - 0 4 Miguel Lopez, Hector 0
11 Valentin Gonzalez, Adrian 0 3½ 0 - 1 3½ Calvo Martin, Hugo 0
12 Garcia-Quintana Martin, Lucas 0 3½ 1 - 0 3 Cetulio Mansilla, David 0
13 Alvarez Perdomo, Bryant 0 3 1 - 0 3 Gorgojo Fernandez, Ariadna 0
14 Canga Sanchez, Elena Maria 0 3 1 - 0 3 Herrero Del Pozo, Mateo 0
15 Carrillo Antezana, Jose Abel 0 3 0 - 1 3 Khan Caamaño, Gael 0
16 Galindo Gomez, Juan 0 3 0 - 1 3 Cubero Bolivar, Eloy 0
17 Jimenez Izquierdo, David 0 3 0 - 1 3 Diez De Anta, Pablo 0
18 Dominguez Fernandez, Ignacio 0 3 1 - 0 3 Lopez Garcia, Saur 0
19 Rodriguez Levy, Nicolas 0 3 1 - 0 3 Esteban Calzon, Alonso 0
20 Ruiz Pariente, Adriana 0 3 0 - 1 3 Fernandez Alvarez, Miguel 0
21 San Juan Marquez, Pablo 0 2½ 1 - 0 3 Salvador Guazo, Guillermo 0
22 Ferreras Cuadrado, Mateo 0 2½ 1 - 0 2 Adan Rodriguez, Gonzalo 0
23 Arauzo Buzzi, Samuel 0 2 0 - 1 2 Sanchez Valdivieso, Pablo 0
24 Pascual Montalvillo, Mario 0 2 0 - 1 2 Arranz Niño, Martin 0
25 San Jose Moncada, Guillermo 0 2 1 - 0 2 Cardillo Martinez, Mencia 0
26 Gonzalez Liras, Tomas 0 2 1 - 0 2 Rostaing Ramos, Eric 0
27 Grande Sanz, Alberto 0 2 1 - 0 2 Uehara Beato, Sara 0
28 Velasco De La Fuente, Hugo 0 2 1 - 0 2 Lorenzo Garrido, Iciar 0
29 Sastre Lopez, Leo 0 2 - - + 1½ Romo Pitanguy, Iker 0
30 Melero Tomickova, Rafael 0 1½ 1 - 0 1 Carbajo Chana, Luis 0
31 De Castro Rodriguez, Carlos 0 1 0 - 1 1 Jimenez Rivas, Nicolas 0
32 Portela Illera, Andrea 0 1 1 - 0 1 Gomez Valverde, Mario 0
33 Travesi Renedo, Martin 0 1 0 - 1 1 Gonzalez Martin, Hugo 0
34 Quevedo Martin, Victor 0 1 1 - 0 1 Hompanera Gomez, Gabriel 0
35 Redondo Herrero, Alex 0 0 + - - 0 Dominguez Zamora, Sara 0
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36 Mendoza Prieto, Aitana Daniela 0 0 + - - 0 Garcia Paredes, Hugo 0
37 Alonso Gallego, Miguel 0 2 0 sin emparejar
38 Alvarez Cejudo, Adrian 0 2 0 sin emparejar
39 Amo Martin, Nicolas 0 1½ 0 sin emparejar
40 Arias Delgado, Alan 0 2 0 sin emparejar
41 Bayon Caires, Rui 0 0 0 sin emparejar
42 Calvo Adalid, Oscar 0 4 0 sin emparejar
43 Clemente Gutierrez, Gabriel 0 1 0 sin emparejar
44 Esteban Marina, Jorge 0 1 0 sin emparejar
45 Garcia Aguado, Alvaro 0 0 0 sin emparejar
46 Gonzalez Alvaro, Ruben 0 4 0 sin emparejar
47 Gonzalez Delgado, Alex 0 2 0 sin emparejar
48 Gonzalez Gutiez, Hugo 0 2 0 sin emparejar
49 Gonzalez Martin, Gael 0 0 0 sin emparejar
50 Gonzalo Marron, Raul 0 0 0 sin emparejar
51 Martinez Martinez, Fernando 0 0 0 sin emparejar
52 Mulero De Paz, Pablo 0 0 0 sin emparejar
53 Nieto Diez, Mario 0 0 0 sin emparejar
54 Pascual Escalante, Luis 0 5 0 sin emparejar
55 Ruiz Hernando, Mario 0 3 0 sin emparejar
56 San Jose Leyva, Ruben 0 1 0 sin emparejar
57 Sanchez Cascon, Daniel 0 0 0 sin emparejar
58 Sanchez Gonzalez, Diego 0 1 0 sin emparejar
59 Valencia Garcia, Valeria 0 0 0 sin emparejar
60 Zurro Davila, Daniel 0 2 0 sin emparejar
61 Garcia Herreras, Candela 0 1 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096986.aspx?lan=2

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results

http://chess-results.com/tnr1096986.aspx?lan=2
http://chess-results.com/


Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results.com           Página 1 / 2 creado el 23.02.2025 23:09:59

De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Alevin) 
Última actualización22.02.2025 19:47:45

Emparejamientos/Resultados
8. Ronda

M. White Elo Pts. Resultado Pts. Black Elo
1 Perez Negro, Miguel 1600 6 0 - 1 7 Pisador Rodriguez, Oliver 1681
2 Carro Cañibano, Angel 0 5½ 0 - 1 6 Nieto Fernandez, Bruno 1528
3 Ballesteros De La Fuente, Carlos 0 5 1 - 0 5½ Coello Parrizas, Indira 0
4 De Castro Arriero, Alvaro 0 5 1 - 0 5 Furones Velasco, Bruno 0
5 Madrazo Aguilar, Roberto 0 5 0 - 1 5 Velasco Vicente, Eric 0
6 Rubio Sanz, Juan 0 5 0 - 1 4½ Velasco Vicente, Oier 0
7 Calvo Martin, Hugo 0 4½ ½ - ½ 4½ Garcia-Quintana Martin, Lucas 0
8 Martinez-Sagarra De Domingo, Gonzalo 0 4½ 0 - 1 4½ Reoyo Sampietro, Mateo 0
9 Garcia Requejo, Mario 0 4½ 1 - 0 4 Alvarez Perdomo, Bryant 0
10 Fernandez Alvarez, Miguel 0 4 1 - 0 4 Canga Sanchez, Elena Maria 0
11 Miguel Lopez, Hector 0 4 0 - 1 4 Collazos Arranz, Alex 0
12 Cubero Bolivar, Eloy 0 4 0 - 1 4 Rodriguez Levy, Nicolas 0
13 Khan Caamaño, Gael 0 4 0 - 1 4 Cusacovich Lorente, Alberto 0
14 Diez De Anta, Pablo 0 4 0 - 1 4 Dominguez Fernandez, Ignacio 0
15 Ferreras Cuadrado, Mateo 0 3½ 0 - 1 4 Sanchez Marcos, Martin 0
16 Valentin Gonzalez, Adrian 0 3½ 1 - 0 3½ San Juan Marquez, Pablo 0
17 Arranz Niño, Martin 0 3 1 - 0 3 Jimenez Izquierdo, David 0
18 Sanchez Valdivieso, Pablo 0 3 1 - 0 3 Carrillo Antezana, Jose Abel 0
19 Cetulio Mansilla, David 0 3 1 - 0 3 Ruiz Pariente, Adriana 0
20 Esteban Calzon, Alonso 0 3 0 - 1 3 Velasco De La Fuente, Hugo 0
21 Herrero Del Pozo, Mateo 0 3 1 - 0 3 Galindo Gomez, Juan 0
22 Salvador Guazo, Guillermo 0 3 1 - 0 3 Gonzalez Liras, Tomas 0
23 Gorgojo Fernandez, Ariadna 0 3 1 - 0 3 San Jose Moncada, Guillermo 0
24 Lopez Garcia, Saur 0 3 1 - 0 3 Grande Sanz, Alberto 0
25 Cardillo Martinez, Mencia 0 2 ½ - ½ 2½ Melero Tomickova, Rafael 0
26 Gonzalez Martin, Hugo 0 2 0 - 1 2½ Romo Pitanguy, Iker 0
27 Adan Rodriguez, Gonzalo 0 2 1 - 0 2 Pascual Montalvillo, Mario 0
28 Uehara Beato, Sara 0 2 1 - 0 2 Arauzo Buzzi, Samuel 0
29 Jimenez Rivas, Nicolas 0 2 1 - 0 2 Portela Illera, Andrea 0
30 Lorenzo Garrido, Iciar 0 2 1 - 0 2 Quevedo Martin, Victor 0
31 Rostaing Ramos, Eric 0 2 0 - 1 1 De Castro Rodriguez, Carlos 0
32 Carbajo Chana, Luis 0 1 + - - 1 Redondo Herrero, Alex 0
33 Gomez Valverde, Mario 0 1 1 - 0 1 Travesi Renedo, Martin 0
34 Hompanera Gomez, Gabriel 0 1 0 - 1 1 Mendoza Prieto, Aitana Daniela 0
35 Alonso Gallego, Miguel 0 2 0 sin emparejar
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36 Alvarez Cejudo, Adrian 0 2 0 sin emparejar
37 Amo Martin, Nicolas 0 1½ 0 sin emparejar
38 Arias Delgado, Alan 0 2 0 sin emparejar
39 Bayon Caires, Rui 0 0 0 sin emparejar
40 Calvo Adalid, Oscar 0 4 0 sin emparejar
41 Clemente Gutierrez, Gabriel 0 1 0 sin emparejar
42 Dominguez Zamora, Sara 0 0 0 sin emparejar
43 Esteban Marina, Jorge 0 1 0 sin emparejar
44 Garcia Aguado, Alvaro 0 0 0 sin emparejar
45 Garcia Paredes, Hugo 0 0 0 sin emparejar
46 Gonzalez Alvaro, Ruben 0 4 0 sin emparejar
47 Gonzalez Delgado, Alex 0 2 0 sin emparejar
48 Gonzalez Gutiez, Hugo 0 2 0 sin emparejar
49 Gonzalez Martin, Gael 0 0 0 sin emparejar
50 Gonzalo Marron, Raul 0 0 0 sin emparejar
51 Martinez Martinez, Fernando 0 0 0 sin emparejar
52 Mulero De Paz, Pablo 0 0 0 sin emparejar
53 Nieto Diez, Mario 0 0 0 sin emparejar
54 Pascual Escalante, Luis 0 5 0 sin emparejar
55 Ruiz Hernando, Mario 0 3 0 sin emparejar
56 San Jose Leyva, Ruben 0 1 0 sin emparejar
57 Sanchez Cascon, Daniel 0 0 0 sin emparejar
58 Sanchez Gonzalez, Diego 0 1 0 sin emparejar
59 Sanz Luengo, Alvaro 0 4 0 sin emparejar
60 Sastre Lopez, Leo 0 2 0 sin emparejar
61 Valencia Garcia, Valeria 0 0 0 sin emparejar
62 Zurro Davila, Daniel 0 2 0 sin emparejar
63 Garcia Herreras, Candela 0 1 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096986.aspx?lan=2
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De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Infantil/Cadete/Juvenil) 
Última actualización22.02.2025 19:46:38

Emparejamientos/Resultados
7. Ronda

M. White Pts. Resultado Pts. Black
1 Herraiz Fernandez, Ignacio 4½ 1 - 0 6 Gomez Martinez, Sarah
2 Ruiz Garcia, David 5 0 - 1 5 Crespo Martin, Daniel
3 Casquete Silva, Lucia Eylo 4 0 - 1 4 Guasp Perez, Oliver
4 Coello Parrizas, Pablo 4 0 - 1 4 Huerga Lopez, Yo Alexander
5 Cubero Mesonero, David 3½ 0 - 1 4 Simon Garcia, Gabriel
6 Gonzalez Carrion, Antonio 3½ 0 - 1 3½ Valderrama De Las Heras, Eloy
7 Lopez Molina, Paula 3 1 - 0 3 Sanchez Carbajo, Marcos
8 Ruiz Rodriguez, Pablo 3 1 - 0 3 Calvo Garcia, Angel Xinda
9 Otero Quintian, Alejandro 3 1 - 0 3 De Miguel Ruano, Cesar
10 Delgado Gonzalez, Alvaro 3 - - + 3 Sardon Peñas, Nicolas
11 Leal Hidalgo, Rocio 3 1 - 0 3 Hernando Fernandez, Simon Pablo
12 Medina Saez, Pedro 3 1 - 0 2½ Soto Rodriguez, Joel
13 Poveda Gallego, Sara 2 1 - 0 2 Fernandez Perez, Javier
14 Gamazo Fernandez, Jacobo 2 0 - 1 2 Rodriguez Antoraz, Pablo
15 Olmedo Santa Teresa, Antonio 2 1 - 0 2 Moral Gomez, Nicolas
16 San Juan Marquez, David 2 1 - 0 2 Nieto Garcia, Pablo
17 De La Fuente Gomez, Manuela 1 1 - 0 1 Herrero Gomez, Alicia
18 Sanchez Alvarez, Oliver 1 0 - 1 ½ Bonetti Gonzalez, Simon
19 Yebenes Del Caño, Guillermo 0 - - - 0 Lorenzo Lopez, Daniel
20 Gallego Lorenzo, Virginia 0 0 sin emparejar
21 Lucas Rodriguez, Ruben 0 0 sin emparejar
22 Poza Calles, Lidia 1 0 sin emparejar
23 Sainz Sanz, Hector 3 0 sin emparejar
24 Sastre Lopez, Marcos 1½ 0 sin emparejar
25 Tejedor Garcia, Javier ½ 0 sin emparejar

Encontrará todos los detalles del torneo en  http://chess-results.com/tnr1096987.aspx?lan=2
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JUEGOS ESCOLARES AJEDREZ VALLADOLID 2025 (Infantil/Cadete/Juvenil) 
Última actualización22.02.2025 19:46:38

Emparejamientos/Resultados
8. Ronda

M. White Pts. Resultado Pts. Black
1 Crespo Martin, Daniel 6 1 - 0 5½ Herraiz Fernandez, Ignacio
2 Huerga Lopez, Yo Alexander 5 0 - 1 6 Gomez Martinez, Sarah
3 Guasp Perez, Oliver 5 1 - 0 5 Ruiz Garcia, David
4 Simon Garcia, Gabriel 5 1 - 0 4½ Valderrama De Las Heras, Eloy
5 Lopez Molina, Paula 4 1 - 0 4 Otero Quintian, Alejandro
6 Ruiz Rodriguez, Pablo 4 0 - 1 4 Casquete Silva, Lucia Eylo
7 Medina Saez, Pedro 4 0 - 1 4 Coello Parrizas, Pablo
8 Sardon Peñas, Nicolas 4 1 - 0 4 Leal Hidalgo, Rocio
9 Gonzalez Carrion, Antonio 3½ ½ - ½ 3½ Cubero Mesonero, David
10 Calvo Garcia, Angel Xinda 3 0 - 1 3 San Juan Marquez, David
11 De Miguel Ruano, Cesar 3 0 - 1 3 Poveda Gallego, Sara
12 Sanchez Carbajo, Marcos 3 1 - 0 3 Hernando Fernandez, Simon Pablo
13 Rodriguez Antoraz, Pablo 3 1 - 0 3 Olmedo Santa Teresa, Antonio
14 Soto Rodriguez, Joel 2½ 1 - 0 2 De La Fuente Gomez, Manuela
15 Fernandez Perez, Javier 2 0 - 1 2 Moral Gomez, Nicolas
16 Nieto Garcia, Pablo 2 0 - 1 2 Gamazo Fernandez, Jacobo
17 Herrero Gomez, Alicia 1 1 - 0 1 Sanchez Alvarez, Oliver
18 Bonetti Gonzalez, Simon 1½ 1 bye
19 Delgado Gonzalez, Alvaro 3 0 sin emparejar
20 Gallego Lorenzo, Virginia 0 0 sin emparejar
21 Lorenzo Lopez, Daniel 0 0 sin emparejar
22 Lucas Rodriguez, Ruben 0 0 sin emparejar
23 Poza Calles, Lidia 1 0 sin emparejar
24 Sainz Sanz, Hector 3 0 sin emparejar
25 Sastre Lopez, Marcos 1½ 0 sin emparejar
26 Tejedor Garcia, Javier ½ 0 sin emparejar
27 Yebenes Del Caño, Guillermo 0 0 sin emparejar
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